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FEDERAQ[\O GOIANA DE CICLISMO  Campeonato...... CAMPEONATO GOIANO MTB 2012
Etapa................ ETAPA 06 - URUACU-GO
Data.................. 04/11/2012
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Relatorio Unificado de Voltas
Categoria....ELITE-MASC
Col Num Atleta Voltas

10 1 MARIO ANTONIO VERISSIMO OLIVE
20 11 SANDRO NEI SOUZA LOURENCO ( k
30 IGOR FRANCA TSUZUKI

40 JOSE RIBEIRO ( MUTAMBA )

5o HANDY ULACIA DE MORAIS

1200:11:09:45/ 22 00:12:11:35/ 32 00:12:14:07 / 42 00:12:03:959 / 52 00:12:24:08 / 62 00:12:19:984 / 72 00:12:28:990
1200:11:47:91 / 22 00:12:34:926 / 32 00:12:55:00 / 42 00:12:52:03 / 52 00:13:07:00 / 62 00:13:31:29 / 72 00:13:19:27

1200:11:37:66 / 22 00:12:55:939 / 32 00:12:52:62 / 42 00:13:01:939 / 52 00:13:02:80 / 62 00:13:27:02 / 72 00:13:49:956
1200:11:46:88 / 22 00:13:04:927 / 32 00:13:25:22 / 42 00:13:34:39 / 52 00:13:32:23 / 62 00:14:01:933 / 72 00:14:06:985
1200:19:09:01 / 22 00:17:03:91 / 32 00:13:49:04 / 42 00:13:16:918 / 52 00:13:31:52 / 62 00:13:58:983 / 72 00:14:50:976

Categoria....ELITE-FEM

Col Num Atleta
10 57 CINTIA B. DE ARA(JO SILVA

Voltas
1200:17:36:14 / 22 00:17:45:83 / 32 00:19:17:906 / 42 00:17:25:33

Categoria....SUB-23

Col Num Atleta
10 404 LEANDRO OLIVEIRA (VOZIM)
20 403 LAYSON TAVARES DE OLIVEIRA

Voltas
12 00:13:00:61 / 22 00:14:36:950 / 32 00:14:35:08 / 42 00:14:35:981 / 52 00:13:32:39 / 62 00:14:24:997 / 72 00:16:25:59
1200:13:17:35/ 22 00:15:08:996 / 32 00:14:59:35 / 42 00:15:48:966 / 52 00:15:17:13 / 62 00:16:11:01 / 72 00:16:35:24

Categoria....JUNIOR

Col
10
20
30

Num
208
202
204

Atleta

VINICIUS ARAUJO SILVA
JOAO PEDRO MARTINS
LUCAS ALVES DA SILVA

Voltas
12 00:12:33:23 / 22 00:13:54:52 / 32 00:13:55:982 / 42 00:14:27:946 / 52 00:13:42:81 / 62 00:14:12:940
1200:12:54:71 / 22 00:14:26:998 / 32 00:14:42:04 / 42 00:14:45:08 / 52 00:14:31:953 / 62 00:14:42:979
12 00:14:24:76 / 22 00:15:42:02 / 32 00:15:57:997 / 42 00:16:15:937 / 52 00:16:45:02 / 62 00:16:57:21
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Categoria....JUNIOR

Col Num Atleta
4° 206 RICHARD GUERREIRO MANSO

Voltas
12 00:14:47:25 / 22 00:16:07:982 / 32 00:17:16:70 / 42 00:16:52:966 / 52 00:18:31:47 / 62 00:18:07:05

Categoria....SUB-30

Col
10
20
30
40
50
60
70

Num Atleta

506
501
504
507
503
512
500

JOAO HENRIQUE MACHADO PEREI
CELSO RODRIGUES VIDAL
GUILHERME GOMES FERREIRA
LEONARDO BRUNO ALVES SILVA
EMILIO VIEIRA DE OLIVEIRA
PAULO HENRIQUE MIRANDA DA SiL
BRUNO SILVA VIGARIO

Voltas
12.00:12:53:35 / 22 00:13:46:44 / 32 00:13:38:04 / 42 00:14:08:929 / 52 00:13:58:23 / 62 00:13:57:16

1200:13:07:34 / 22 00:13:50:50 / 32 00:14:07:972 / 42 00:14:10:22 / 52 00:14:05:961 / 62 00:14:45:03
1200:12:52:91 / 22 00:13:46:935 / 32 00:14:23:994 / 42 00:14:10:42 / 52 00:14:37:995 / 62 00:15:06:31
1200:13:08:31 / 22 00:13:58:03 / 32 00:14:36:969 / 42 00:15:12:51 / 52 00:15:41:05 / 62 00:15:58:985
12 00:13:38:42 / 22 00:14:36:963 / 32 00:14:44:39 / 42 00:15:02:28 / 52 00:15:22:980 / 62 00:16:02:992
12 00:13:49:43 / 22 00:15:22:07 / 32 00:15:44:954 / 42 00:15:18:95 / 52 00:15:54:910 / 62 00:16:00:53
12 00:14:36:14 / 22 00:16:35:987 / 32 00:16:45:10 / 42 00:17:12:86 / 52 00:17:35:988 / 62 00:18:32:954

Categoria....MASTER-A

Col
10
20
30
40
50
60
70
g0
90

Num Atleta

608
607
622
600
623
614
626
601
610

LADICO TOLEDO BRAVO

JOSE RONALDO DA SILVA

RAFAEL R. ROSA

ACRIZIO DOMINGOS ARANTES FILH
RICARDO AMARAL

VERCILEI NOLASCO

TIAGO PARAGUASSU

ANTONIO DE OLIVEIRA ABREU
MARCOS BRAGA ADORNO BOKA

Voltas
1200:12:53:33 / 22 00:13:19:36 / 32 00:13:45:29 / 42 00:14:01:935 / 52 00:14:06:974 / 62 00:14:04:49

12 00:12:51:30 / 22 00:13:25:07 / 32 00:13:43:52 / 42 00:14:01:944 / 52 00:14:05:986 / 62 00:14:05:03
12 00:12:52:86 / 22 00:13:21:02 / 32 00:13:44:976 / 42 00:14:01:961 / 52 00:14:05:09 / 62 00:14:40:977
12 00:12:55:67 / 22 00:13:45:963 / 32 00:14:15:33 / 42 00:14:15:939 / 52 00:14:45:42 / 62 00:14:33:33
1200:13:07:23 /22 00:14:19:31 / 32 00:14:13:999 / 42 00:14:29:18 / 52 00:14:40:972 / 62 00:14:35:43
1200:13:28:11 / 22 00:14:33:83 / 32 00:14:52:01 / 42 00:14:54:986 / 52 00:15:03:949 / 62 00:15:13:64
12 00:13:47:32 / 22 00:14:43:13 / 32 00:14:56:14 / 42 00:14:47:28 / 52 00:15:09:11 / 62 00:15:34:925
12 00:13:53:32 / 22 00:15:09:09 / 32 00:15:02:972 / 42 00:15:24:32 / 52 00:15:26:23 / 62 00:16:30:23
1200:13:57:04 / 22 00:16:08:93 / 32 00:15:33:947 / 42 00:16:53:15 / 52 00:17:38:08 / 62 00:17:28:967

Categoria....MASTER-B

Col Num Atleta
10 710 KAIRO GRATAO

Voltas
12.00:13:54:60 / 22 00:14:42:10 / 32 00:14:57:21 / 42 00:14:24:911 / 52 00:14:53:93 / 62 00:15:43:914
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Relatorio Unificado de Voltas

Categoria....MASTER-B

Col Num Atleta Voltas
20 701 ALEXANDRE AUGUSTO ALBUQUER 12 00:13:46:40 / 22 00:14:50:987 / 32 00:14:55:978 / 42 00:14:38:05 / 52 00:15:49:72 / 62 00:16:01:05
30 703 CRISTIANO F. G. CARNEIRO 12.00:13:48:26 / 22 00:14:47:980 / 32 00:16:59:58 / 42 00:16:47:991 / 52 00:17:54:24 / 62 00:17:35:953
40 711 KERNER CARLOS FERREIRA GONC 1?00:15:02:60 / 22 00:16:35:940 / 3 00:17:04:05 / 42 00:15:53:45 / 5% 00:17:00:27 / 62 00:16:28:929
50 700 ALESSANDRO BELO DAVID 12.00:15:27:00 / 22 00:16:21:01 / 32 00:16:57:08 / 42 00:16:17:62 / 52 00:17:26:936 / 62 00:17:43:58

Total de Atletas...33
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